PAGE

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 26.07.2004  №222
Об установлении норматива потребления тепловой энергии

В соответствии с Федеральным Законом от 28.08.1995 г. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 29.05.1997 г. № 24-ОЗ «О местном самоуправлении во Владимирской области», Постановлением Губернатора Владимирской области от 27.04.2004 г. № 269 «О нормативах потребления тепловой энергии», Уставом города Владимира и на основании решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 25.12.2002 г. № 267 «О «Положении о городской тарифной комиссии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить с 01.08.2004 г. норматив потребления  тепловой энергии на отопление 1 квадратного метра отапливаемой площади – 0,029 Гкал в месяц.

2.Считать утратившими силу   п.1  приложения № 2 к постановлению главы администрации города Владимира от 11.03.1994 г. № 31 « О переходе на новые тарифы оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке предоставления гражданами жилищных субсидий», п.1 приложения № 1 к постановлению главы администрации города Владимира от 18.04.1996 г. № 93 «О размере социальной нормы жилья и нормативах потребления коммунальных услуг для предоставления льгот по Закону «О ветеранах».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Кочеткову Г.В. и заместителя главы города  Косткина  В.А.

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

	Глава города

	А.П. Рыбаков